MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

Portaria nº 235/2018- DG/SS - IFPB,            de 26 de Outubro de 2018.

O Diretor Geral Pró-Tempore do Campus Sousa do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2009, de 21.08.2018,

publicada no DOU de 22.08.2018, bem como o contido na Portaria nº 268/2018,

RESOLVE:

I- Designar os servidores MIGUEL WANDERLEY DE ANDRADE,

Engenheiro Agrônomo, JOÃO EDSON RUFINO, Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, FRANCISCO TIBERIO FELIZMINO DE ARAÚJO, Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, JULIO CESAR CAMPOS FERREIRA,

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, JOSEMAR ALVES SOARES,

Assistente em Administração e FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO,

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, todos do Quadro Permanente de

Pessoal deste Instituto, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão

encarregada da criação, organização e funcionamento do IFPB Núcleo Multicultural

Sertão.

II - Estabelecer o prazo de 12 (doze) meses para conclusão dos trabalhos;

III- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

FRANCISCO CICUPIRA DE ANDRADE FILHO

Diretor Geral Pró-Tempore